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BRM.0012.1.9.2020        Opole, 21 maja 2020 r. 

 

 

 

Protokół nr 17/2020 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Opola 

z posiedzenia w dniu 19 maja 2020 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w sali im. Karola Musioła w opolskim  

ratuszu i trwało od godz. 16:05 do godz. 16:38.                  

Posiedzeniu przewodniczył radny Marek Kawa, przewodniczący Komisji. 

W chwili stwierdzania prawomocności posiedzenia Komisji uczestniczyło w nim 8 członków 

Komisji (radni: Marek Kawa, Elżbieta Kurek, Aleksander Iszczuk, Tomasz Kaliszan, Jolanta 

Kawecka, Piotr Mielec, Michał Nowak i Jacek Kasprzyk). 

 

Listę obecności radnych członków Komisji oraz listę gości obecnych na posiedzeniu Komisji 

załącza się do protokołu. 

Komisja w tym składzie obradowała do końca posiedzenia.        

 

 

Komisja obradowała według następującego porządku obrad: 

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 16/2020 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Opola z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki 

organizacyjnej - Centrum Usług Wspólnych w Opolu i nadania jej statutu (druk nr 608). 

 

3. Omówienie działań związanych z kontrolą, której przedmiotem jest wykonanie budżetu 

miasta Opola za 2019 rok 

 

4. Sprawy różne. 

 

 

Do 1. punktu porządku posiedzenia: 

 

Protokół nr 16/2020 Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Opola z posiedzenia w dniu 

19 lutego 2020 r. został zatwierdzony bez uwag, jednogłośnie w obecności 8 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Marek Kawa, Elżbieta Kurek, Aleksander Iszczuk, Tomasz Kaliszan, 

Jolanta Kawecka, Piotr Mielec, Michał Nowak i Jacek Kasprzyk. 

 

Radny Jacek Kasprzyk głosował wyłącznie poprzez podniesienie ręki (z uwagi na problemy 

techniczne). Radny głosował „za”. 

 

 

Do 2. punktu porządku posiedzenia: 

 

 Wprowadzenia do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia 

jednostki organizacyjnej - Centrum Usług Wspólnych w Opolu i nadania jej statutu (druk nr 
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608) dokonała Katarzyna Lasończyk – Wąsowska, dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

w Opolu. 

 

Pytania zgłosili radni Tomasz Kaliszan, Aleksander Iszczuk, Jacek Kasprzyk, a odpowiedzi 

udzielali: Katarzyna Lasończyk – Wąsowska, dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Opolu 

oraz Grzegorz Marcjasz, Sekretarz Urzędu Miasta Opola. Z udzielonych odpowiedzi 

wywiązała się dyskusja, w której głos zabrali również radni: Tomasz Kaliszan, Marek Kawa 

oraz Michał Nowak. 

 

Radny Tomasz Kaliszan zgłosił prośbę o pisemne przedstawienie funkcjonowania Centrum 

Usług Wspólnych w Opolu na przestrzeni trzech lat działalności (od momentu zaprezentowania 

przez firmę konsultingową koncepcji działania). Sekretarz potwierdził, że taka informacja 

zostanie przygotowana i przedstawiona radnym w terminie wakacyjnym. 

 

 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 19 maja 2020 r.  

Do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki 

organizacyjnej - Centrum Usług Wspólnych w Opolu i nadania jej statutu (druk nr 608). 

Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 8 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Marek Kawa, Elżbieta Kurek, Aleksander Iszczuk, Tomasz Kaliszan, Jacek 

Kasprzyk, Jolanta Kawecka, Piotr Mielec i Michał Nowak. 

 

Do 3. punktu porządku posiedzenia: 

 

Radni omówili działania związane z kontrolą, której przedmiotem jest wykonanie 

budżetu miasta Opola za 2019 rok. 

 

Ustalono najbliższe terminy posiedzeń Komisji Rewizyjnej: 

2 czerwca br., godzina 16:00 – komisja robocza w sprawie prac nad protokołem kontroli 

„Wykonanie budżetu Miasta Opola za 2019 rok”. 

9 czerwca br., po posiedzeniu wspólnym komisji opiniujących materiały sesyjne, posiedzenie 

absolutoryjne - sformułowanie wniosku w sprawie absolutorium, przygotowanie projektu 

uchwały. 

 

Ustalono również, iż członkowie komisji do 29 maja br. winni przesłać swoje sprawozdania 

z badania budżetu do przewodniczącego komisji. 

 

 

Do 4. punktu porządku posiedzenia: 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 
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Porządek Komisji został wyczerpany. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

 

                Radny Marek Kawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokołowała: 

Justyna Nagel 


